90 (f. 36v.) .....	<b>2</b>	97 (f. 39v.) .....	<b>47</b>
91 (f. 37r.) .....	<b>47</b>	98 (f. 40r.) .....	<b>89</b>
92 (f. 37r. y v.) .....	<b>72</b>	99 (f. 40v.) .....	<b>90</b>
93 (f. 37v. - 38v.) .....	<b>28</b>	100 (f. 40v.) .....	<b>100</b>
94 (f. 38v.) .....	<b>96</b>	101 (anverso de la guarda final)	<b>105</b>
95 (f. 38v.) .....	<b>99</b>	102 (ibid.) .....	<b>93</b>
96 (f. 39r. y v.) .....	<b>55</b>	103 (ibid.) .....	<b>97</b>

He aquí también las correspondencias entre las signaturas de los pergaminos sueltos y los documentos de la colección:

6 .....	<b>44</b>	188 .....	<b>1</b>
7 .....	<b>80</b>	289 .....	<b>106</b>
35 .....	<b>1</b>	326 .....	<b>27</b>
53 .....	<b>33</b>	349 .....	<b>66</b>
62 .....	<b>6</b>	359 .....	<b>95</b>
74 .....	<b>98</b>	366 .....	<b>1</b>
102 .....	<b>88</b>		

## 1

1099, diciembre

*García Garcez y su mujer Blasquita hacen donación a Santa María de Uncastillo de la iglesia de Sádaba con todos sus derechos.*

- DocSMUncast, n. 366 (*B*), copia de finales del siglo XII.
- CartSMUncast, f. 34v.-35r. (*C*).
- DocSMUncast, n. 35 (*D*), copia del siglo XIII.
- DocSMUncast, n. 188 (*E*), traslado de finales del siglo XIII.

<sup>1</sup>In Dei nomine, Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Ego García Garcez<sup>2</sup> simul cum uxore mea Blasquita<sup>3</sup>, compunctus corde amo rem<sup>4</sup> Domini nostri Ihesu Christi, facio<sup>5</sup> hanc cartam donationis propter anima<sup>6</sup> patris et matris mee seu omnium<sup>7</sup> parentum meorum<sup>8</sup> preteritis, presentis<sup>9</sup> atque futuris, et pro remissione peccatorum meorum<sup>10</sup>. Dono et offero<sup>11</sup> Domino Deo et Sancta Maria<sup>12</sup> de Uno Castello illa ecclesia de Sadaua cum omnibus suis directis<sup>13</sup>, scilicet decimis et primiciis siue et oblationibus<sup>14</sup> et cum omnibus<sup>15</sup> causis que ad ecclesiam pertinent uel pertinere debent. Hoc donatiuum supra scriptum dono illud et confirmo<sup>16</sup> ingenuum, liberum et francum sine nulla<sup>17</sup> seruitute, ut firmiter permaneat ad seruicium Deo et Sancta Maria<sup>18</sup> et de<sup>19</sup> omnibus ibidem seruientibus per secula cuncta, amen. Et si nullus ex nostris uel propinquis hoc donatiuum dirumpere<sup>20</sup> uoluerit<sup>21</sup>, sit maledictus et confusus et sit extraneus ab omnibus christianis, et ita sit anathematizatus cum Sodoma et Gomorra quos terra obsorbuit, et habeat portionem cum Dathan<sup>22</sup> et Abiron in inferno inferiori per secula seculorum<sup>23</sup>, amen.